

Detta nyhetsbrev syftar till att ge medarbetare, politiker och allmänhet information om upphandlingsarbetet i Bollebygds kommun.

### **Följande upphandlingar har nyligen genomförts (ramavtal och upphandlingar med högt värde):**

#### **Fordon**

Kommunen har genomfört en upphandling av fordon:

- Fordon till hemtjänsten. Vinnande anbud blev Lindströms Bil AB Borås som ska leverera två Toyota RAV4.

Bilarna leasas genom Handelsbanken Finans AB i tre år.

#### **Slam från reningsverk**

Kommunen har genomfört en upphandling av slam från reningsverk tillsammans med Marks kommun, Tranemo kommun och Svenljunga kommun. Upphandlingen omfattar transport, mellanlagring och avyttring av slam från kommunens tre reningsverk.

Avtal har tecknats med LBC Borås AB för perioden 2018-04-01 till 2020-03-31, med möjlighet till förlängning i ytterligare fyra år.

#### **Fordonsleasing**

Kommunen har genomfört en så kallad ”förnyad konkurrensutsättning” på SKL Kommentus Inköpscentral (SKI) ramavtal för finansiell fordonsleasing. Fordonsleasing är en leasingtjänst där (banken) löpande anskaffar fordon enligt önskemål om modell och varumärke från kommunen. Leverantören står som ägare och hyr ut bilen/bilarna till beställaren som betalar en leasingavgift varje månad.

Upphandlingen vanns av Handelsbanken Finans AB och ramavtal har tecknats för perioden 2018-02-19 till 2020-02-18, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år.

#### **Särskoleskjuts**

Kommunen har genomfört en upphandling av särskoleskjuts. Upphandlingen omfattar behovet av skolskjutsar för kommunens elever med funktionsnedsättning för särgrundskola, särgymnasium samt andra tillfälliga elevresor som t.ex. växelvis boende samt modersmålsundervisning inom kommunen.

Avtal har tecknats med Göteborgs Buss AB för perioden 2018-07-01 till 2021-06-30, med möjlighet till förlängning i ytterligare fyra år.

#### **Bemannings tjänster av sjuksköterskor, fysioterapeuter och arbetsterapeuter**

Kommunen har tillsammans med Borås Stad och Ulricehamns kommun upphandlat bemanningstjänster av sjuksköterskor, fysioterapeuter och arbetsterapeuter. Upphandlingen omfattar kommunernas behov av bemanning av sjukskötersketjänster, fysioterapeuttjänster och arbetsterapeuter för tjänstgöring inom den kommunala hälso- och sjukvården.

Uppdraget omfattar hemsjukvård i de enskilda hemmen (ordinärt boende) och i särskilda boendeformer för somatiskt sjuka, dementa, psykiskt funktionshindrade och funktionshindrade

enligt LSS lagstiftningen samt skolhälsovård. Specialkompetenser kan komma att efterfrågas som t.ex. skolsköterska och psykiatrisköterska.

Avtal har tecknats med totalt 34 leverantörer för perioden 2018-05-01 till 2020-09-30, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år.

### **ÅVC-fraktioner**

Kommunen har tillsammans med Marks kommun, Svenljunga kommun och Tranemo kommun upphandlat ÅVC-fraktioner.

Upphandlingen delades upp i två delar:

- Avhämtning och transport av grovavfall i olika fraktioner från återvinningscentral för återvinning och destruktion samt hyra av containrar och interna tömningar.
- Avhämtning och transport av farligt avfall från återvinningscentral för återvinning och destruktion (här ingår även tillgång till teknisk kompetens för konsultering och sortering på plats).

För delen grovavfall har avtal tecknats med LBC Borås AB och för delen farligt avfall med AD Infinitum Recycling AB. Avtal för båda delarna har tecknats för perioden 2018-04-01 till 2020-03-31, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år.

### **Laboratorietjänster**

Bollebygds kommun har tillsammans med Borås Energi och Miljö AB, Svenljunga kommun, Tranemo kommun, Ulricehamns Energi AB och Vårgårda kommun upphandlat laboratorietjänster.

Upphandlingen omfattar utskick av provväskor och provkärl, hämtning av prover, transport, analys och rapportering av resultat. Analyserna gäller bland annat avlopp, dricksvatten, badvatten samt deponi och ÅVC.

Avtal har tecknats med Eurofins Environment Testing Sweden AB för perioden 2018-04-01 till 2020-03-31, med möjlighet till förlängning i ytterligare tre år.

### **Upphandlingskonsulter**

Kommunen har genomfört en upphandling av upphandlingskonsulter uppdelat i två områden:

1. Varor och tjänster
2. Entreprenader

I konsultens uppdrag ingår att självständigt och med ett helhetsansvar genomföra vissa- eller alla delar av upphandlingsprocessen, från framtagande av upphandlingsunderlag till upprättande av avtal. Även avtalsimplementering och avtalsuppföljning kan komma att bli aktuellt.

Avtal har tecknats med nedanstående leverantörer i rangordning för perioden 2018-04-15 till 2020-04-14, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år:

Varor och tjänster:

1. Upphandling och inköp
2. Lovén & Adebäck AB
3. E-Avrop AB

Entreprenad:

1. Ecenea Väst AB
2. Colligio AB

### **Malmgården - Flytt av Tingshuset och arrest samt mark, väg och VA-utbyggnad**

Kommunen har genomfört en upphandling av Malmgården - Flytt av Tingshuset och arrest samt mark, väg och VA-utbyggnad. Inkomna anbud översteg budgeterade medel och upphandlingen har därför avbrutits.

### **Elfordon**

Kommunen har deltagit på en upphandling som genomförts av HBV (Husbyggnadsvaror HBV förening) av elfordon.

Upphandlingen delades in i fyra delområden:

- Anbudsområde A: Korta elfordon
- Anbudsområde B: Semilånga elfordon
- Anbudsområde C: Långa elfordon
- Anbudsområde D: Trehjuliga elfordon

Avtal har tecknats med totalt fyra leverantörer för perioden 2018-02-01 till 2020-03-31, med möjlighet för HBV till förlängning i ytterligare två år.

### **Byggprojektledare**

Kommunen har genomfört en upphandling av byggprojektledare. Uppdraget omfattar bygg- och projektledning från förstudie till slutbesiktning för mindre till medelstora projekt, totalentreprenader och utförandeentreprenader, av nyproduktions-, underhålls- och ombyggnadskaraktär.

Avtal har tecknats med nedanstående leverantörer i rangordning för perioden 2018-03-20 till 2020-03-19, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år:

1. Norconsult AB
2. Byggrådet i Väst AB
3. Liljewall Arkitekter AB

### **MKB-konsulter**

Kommunen har genomfört en upphandling av MKB-konsulter. Upphandlingen omfattar kommunens behov av miljöbedömningskonsulter för framtagande av miljökonsekvensbeskrivningar (MKB) och miljöbedömningar till detaljplaner, planprogram och projekt.

Avtal har tecknats med nedanstående leverantörer i rangordning för perioden 2018-05-01 till 2020-04-30, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år:

1. Calluna AB
2. WSP Sverige AB
3. Ramböll Sverige AB

### **Stationstakning**

Avrop har skett på SKI:s (SKL Kommentus inköpscentral) ramavtal för stationstankning. Avtalet omfattar kommunens behov av drivmedel samt biltillbehör som spolärvätska, smörjolja och andra fordonsrelaterade produkter.

Avrop sker genom rangordning och Bollebygds kommun har tecknat avtal med Circle K Sverige AB. Ramavtalet gäller till och med 2020-04-15, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år.

### **Avtalsförlängningar:**

Läromedel  
Stödboende  
Idrottsmaterial  
Idrottsinventarier  
Färsk frukt, grönsaker, rotfrukter  
Revision KRAV-certifiering  
Läromedel  
Terminalglasögon  
Grus- och lövupptagning  
Livsmedel i konsumentförpackning (butiksköp)  
Pensionsadministration och förmedlingstjänst  
Webbsändning av kommunfullmäktigessammanträden  
Spol- och slamsugningstjänster samt ledningsfilmning/TV-inspektion  
Resebyråtjänster  
Järnhandelsvaror  
Bevakningstjänster  
Teknisk konsulter – avfall  
Teknisk konsulter – avloppsteknik  
Teknisk konsulter – dricksvatten  
Teknisk konsulter – mark- och gatubyggnad  
Teknisk konsulter – VA-ledningsteknik  
Öppenvårdsinsatser  
Pensionsadministration och förmedlingstjänst  
Pensionsförsäkring via löneväxling  
Marknadslöneinformation  
Fönsterputsning

### **Information**

Kommunen har tagit fram riktlinjer mot mutor och jäv som ska fungera som ett stöd för politiker och tjänstemän i det vardagliga arbetet. Riktlinjerna finns att hämta på [bollebygd.se](http://bollebygd.se).

### **Pågående och planerade upphandlingar**

<b>Upphandlingens namn</b>	<b>utförare, status</b>
Boknings- och bidragslösningar	SKL, utvärdering
Arbetskläder, bygg, varsel, och el	Borås stad, annonsering
Planarkitekter	Ulricehamns kommun, förarbete
Gallring av skog	Bollebygds kommun, förarbete
Digitala verktyg för skolmiljö	Bollebygds kommun, förfrågningsunderlag
Exploateringsingenjör – konsult	Bollebygds kommun, förfrågningsunderlag
Elgrossistmaterial	Borås stad, utvärdering
Kontorsmaterial	Borås stad, förfrågningsunderlag

Lekmaterial	SKL, utvärdering
Litteratur	Borås stad, förarbete
LSS-boende	Bollebygds kommun, förarbete
Kart- och mättjänster	Bollebygds kommun, förfrågningsunderlag
Rörmaterial	HBV, överprovning
Slam från enskilda avlopp	Bollebygds kommun, annonsering
Stamnät/bredbandsinfrastruktur mellan Gesebol och Hultafors, Bollebygds kommun, förfrågningsunderlag	
Hushållsavfall	Marks kommun, förfrågningsunderlag
Hantverkartjänster – El	Bollebygds kommun, förarbete
Hantverkartjänster – Styr	Bollebygds kommun, förarbete
Grus- och lövupptagning	Bollebygds kommun, förarbete
Cyklar och elcyklar	Borås Stad, förarbete
Hygien- och städprodukter	Borås Stad, förarbete
Förskolemoduler till Olsfors och Bollebygd, Bollebygds kommun, annonsering	
Bostadshus till Töllsjö	Bollebygds kommun, förarbete
GC-väg Övregårdsvägen m.fl	Bollebygds kommun, utvärdering
Malmgården – Mark- och VA-arbeten	Bollebygds kommun, annonsering
Malmgården – Flytt av arresten	Bollebygds kommun, annonsering
Sjukvårdsmaterial	Borås Stad, förarbete
Korttidshyra av fordon	Borås Stad, förarbete

### **Tidplan**

Förarbete – förfrågningsunderlag – annonsering – utvärdering - tilldelningsbeslut, eventuell överprovning - avtalstecknande

För information om upphandlingar och avtal, kontakta upphandlingsansvarig Anders Simonsson på 033-430 55 23 eller [anders.simonsson@bollebygd.se](mailto:anders.simonsson@bollebygd.se).